第１７号様式（第２３条関係）
土壌汚染状況調査結果報告書
年　　月　　日
草加市長　　　　あて
                              　　 住所
 　　　   　 　法人の方は、その名称、
 　　　　　　　代表者の氏名及び主たる   氏名                                  eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　 事務所の所在地
                                   電話・ＦＡＸ　　　(　　　　)
　土壌の汚染の状況を調査したので、草加市公害を防止し市民の環境を確保する条例
第４０条第２項の規定により、その結果を次のとおり報告します。
	土地の改変に係る
事業の名称

	土地の改変の場所

	特定有害物質の
取扱いの状況

	特定有害物質による
土壌の汚染の状況

	地下水の状況

	今後の土地の利用計画

	※
受
付
欄

	※
備
考

備考　１　※印の欄には、記載しないでください。
　　　２　報告書及び別紙の用紙の大きさは、図面、表等やむを得ないものを除き、日本　　　　工業規格Ａ４にしてください。